Estado de Pernambuco

CÂMARA MUNICIPAL DE VERTENTE DO LÉRIO
CASA JOÃO DIAS DE SALES
CNPJ Nº 69.902.096/0001-80

__________________________________________________

DECLARAÇÃO

MEDIDAS SANEADORAS

Declaro para os devidos fins e junto ao Tribunal de Contas do Estado de

Pernambuco, que não foram realizadas auditorias pelo Controle Interno durante o

exercício de 2015, não sendo necessário tomar nenhuma medida saneadora para corrigir

possíveis irregularidades, conforme solicitado na Resolução TC n° 26/2015, Item 11 do

Anexo V.

Vertente do Lério, 29 de Janeiro de 2016.

Maria do Socorro da Silva Barbosa

Presidenta

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
R

IA
 D

O
 SO

C
O

R
R

O
 D

A
 SIL

V
A

 B
A

R
B

O
SA

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: fed94dda-07ad-48d6-b85b-cd10d2d65745